

Ref No: 83/2023-24

Dated: 13th January, 2024

The Manager,
Listing Department,
The National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot C/1, G Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051. Tel No.: 2659 8235
Fax No.: 26598237/ 26598238
Trading Symbol: ANANDRATHI

The Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.
Tel no.: 22721233
Fax No.: 22723719/ 22723121/ 22722037
Scrip Code: 543415

Subject: Newspaper publication of the Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and nine month ended 31st December, 2023

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements pertaining to the extract of unaudited consolidated financial results for the quarter and nine month ended 31st December, 2023, published in below newspapers:

- a) Navbharat Times (Hindi edition);
- b) Maharashtra Times (Marathi edition); and
- c) The Economic Times (English edition)

The aforesaid information will also be uploaded on the website of the Company at <https://anandrathiwealth.in/Investorrelations.php>

We request you to kindly take the above on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **Anand Rathi Wealth Limited**

Nitesh Tanwar
Company Secretary & Compliance Officer
M. NO. FCS-10181
Enclosed: As above

खबरें कोर्ट से...

सुप्रीम कोर्ट के आदेश के बाद भी नहीं बनी व्यवस्था

मौत को आसान बनाने वाली 'वसीयत' पर जवाब-तलब

बॉम्बे हाई कोर्ट ने केंद्र और राज्य सरकार से मांगा जवाब

Krishna.Shukla@timesgroup.com

मुंबई : बॉम्बे हाई कोर्ट ने लाइलाज बीमारी में मौत को सरल बनाने वाली लिविंग विल (वसीयत) से जुड़ी पोआईएल पर केंद्र और राज्य सरकार के साथ ही बीएमसी से जवाब मांगा है। पोआईएल में ऐसी विल के लिए जरूरी तंत्र विकसित करने में प्रशासन की विफलता को उजागर किया गया है। मुंबई के गायनेकॉलजिस्ट डॉ. निखिल दातार ने

यह पोआईएल दायर की है। शुक्रवार को 6 साह में हलफनामा दायर करने का दिनांक 6 साह को दायर करने का दिनांक

डॉक्टर की वेंच ने सरकार और बीएमसी को 6 साह में याचिका पर जवाब देने का निर्देश दिया है। सुनवाई के बाद वेंच ने कहा कि याचिका में महत्वपूर्ण सार्वजनिक मुद्दे को उठाया गया है। लिविंग विल के लिए जरूरी है कि एक अलग ऑफिस स्थापित किया जाए और आवश्यक नियुक्तियां हो। याचिका में लिविंग विल के संबंध में सुप्रीम कोर्ट की ओर से दिए निर्देशों को लागू करने की मांग की गई है।

क्या है लिविंग विल?

लिविंग विल एक लिखित कानूनी दस्तावेज है, जिसमें एक व्यक्ति द्वारा दिए गए अंतिम चिकित्सा निर्देश शामिल होते हैं। विल में व्यक्ति यह साफ करता है कि वह अचेत अवस्था और असाध्य बीमारी के इलाज में जीवन रक्षक उपकरणों को अपनाएगा की नहीं। चिकित्सा क्षेत्र के अधिकार ने मरना मुश्किल कर दिया है। सांसों के अवादा से मुक्ति दिलाने में लिविंग विल महत्वपूर्ण भूमिका निभाती है। चूंकि, डॉक्टर इलाज से जुड़ी नैतिकता से बंधे होते हैं, वही

रिश्तेदार उपचार को लेकर पसोपेश में रहते हैं। ऐसे में, लिविंग विल उपचार की दिशा तय करने में काफी कारगर होती है। ऐडवोकेट सुमेधा राव के मुताबिक, निर्णय लेने में सक्षम कोई भी व्यक्ति यह विल कर सकता है। इसके लिए दो गवाहों और एक एग्जिक्यूटिव की जरूरत पड़ती है। यह विल इंसान के जीवनकाल में ही लागू होती है। नियमानुसार, ऐसी विल की सुरक्षा के लिए स्थानीय निकायों को संरक्षक (कस्टोडियन) नियुक्त करने का निर्देश दिया गया है।

एक साल बाद भी नहीं बनी व्यवस्था



डॉ. निखिल दातार

इससे पहले डॉ. दातार ने वेंच को लिविंग विल के संबंध में सुप्रीम कोर्ट द्वारा 24 जनवरी, 2023 को दिए गए फैसले की जानकारी दी। एक साल बीत जाने के बावजूद सरकार और स्थानीय निकायों की ओर से ऐसी विल के लिए कोई व्यवस्था नहीं बनाई गई है, जबकि सुप्रीम कोर्ट ने इसके लिए एक चिकित्सा बोर्ड और संरक्षक नियुक्त करने का निर्देश दिया था। जो न सिर्फ ऐसी विल का सत्यापन

करेगा बल्कि उसे सुरक्षित भी रखेगा। दातार के अनुसार, सुप्रीम कोर्ट ने साफ किया है कि गरिमा के साथ मरने का हक एक मौलिक अधिकार है। इस अधिकार के मद्देनजर लिविंग विल का विकल्प दिया गया है। डॉ. दातार ने कहा कि इस विल की व्यवस्था के संबंध में उन्होंने बीएमसी से आरटीआई से जानकारी मांगी थी मगर बीएमसी ने जवाब में कहा कि ऐसी कोई व्यवस्था नहीं है।

फायर सेफ्टी पर BMC के रुख से कोर्ट नाराज़

प्रस, मुंबई : बॉम्बे हाई कोर्ट ने फायर सेफ्टी को लेकर बीएमसी के रुख पर कड़ी नाराजगी जाहिर की है। हाई कोर्ट ने कहा कि महानगर में 13 मंजिल इमारत में रहने वाले और हाइराइज में निवास करने वालों को दोनो की सुरक्षा सामान्य रूप से महत्वपूर्ण है। कोर्ट ने यह टिप्पणी बेरोशानी की एक सात बिल्डिंग में फायर सेफ्टी की अनदेखी को लेकर की है। कोर्ट ने कहा कि डिजेलर ने अतिरिक्त निर्माण के लिए प्रीमियम का भुगतान किया है। केवल इसलिए वह अग्नि सुरक्षा के मुद्दे को छोड़ा नहीं जा सकता है। हाई कोर्ट में एक डॉक्टर की याचिका पर सुनवाई चल रही है। याचिका में मुख्य रूप से बिल्डिंग में कैंटिलिवर कार पार्किंग की मंजूरी को चुनौती दी गई है, जो विभिन्न अग्नि सुरक्षा के नियमों का उल्लंघन करती है। सुनवाई के दौरान वेंच ने बीएमसी के उस तर्क को अस्वीकार कर दिया, जिसमें कहा गया था कि 13 मंजिल से कम की इमारत तक फायर बिग्रेड की पहुंच अनावश्यक है। याचिका पर 18 जनवरी को सुनवाई होगी।

जरांगे के विरोध में याचिका पर सुनवाई से HC का इनकार

प्रस, मुंबई : बॉम्बे हाई कोर्ट ने मराठा आरक्षण को लेकर आंदोलन के लिए मनाज जरांगे पाटील के मुंबई आने पर रोक लगाने से जुड़ी याचिका पर तत्काल सुनवाई करने से इनकार कर दिया है। कोर्ट ने कहा कि मुंबई में आंदोलन के दौरान एक से दो करोड़ लोगों के इकट्ठा होने की आशंका है। केवल इसलिए हम याचिका पर सुनवाई नहीं करेंगे। हमारे पास काफी और महत्वपूर्ण कार्य हैं। याचिकाकर्ता अपनी समस्या को लेकर सरकारी अर्थाटि के पास जाए, हम यहां कानून-व्यवस्था बनाए रखने के लिए नहीं बैठे हैं। पिछले दिनों जरांगे पाटील ने आरक्षण के आंदोलन के लिए 20 जनवरी को मुंबई आने की घोषणा की थी, जिसके खिलाफ सामाजिक कार्यकर्ता हेमंत पाटील ने हाई कोर्ट में जनहित याचिका दायर की है। शुक्रवार को पाटील के चकील आर.एन. कछवे ने चीफ जस्टिस की वेंच के सामने याचिका का उल्लेख किया। सुनवाई के दौरान वेंच ने कहा कि सभाओं और आंदोलन के बारे में अनुमति देना अथवा नहीं देना अधिकारियों का काम है। इसमें कोर्ट की कोई भूमिका नहीं है। इसलिए कोर्ट को इस मामले में न लपेटा जाए।

राखी सावंत को बेल नहीं

प्रस, मुंबई : दिडोशी सत्र न्यायालय ने बॉलिवुड एक्ट्रेस राखी सावंत को अग्रिम जमानत देने से इनकार कर दिया है। सावंत से सावंत के खिलाफ उनसे अलग रह रहे पति ने पुलिस में एफआईआर दर्ज कराई है। एफआईआर में सावंत पर अश्लील विडियो लीक कर बदनाम करने का आरोप लगाया गया है। अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश एस. वाई. भोसले ने केस से जुड़े तथ्यों के मद्देनजर सावंत की जमानत अर्जों को खारिज कर दिया। सावंत से अलग रह रहे आदिल दुरानी ने इस मामले को लेकर अंबोली पुलिस स्टेशन में शिकायत दर्ज कराई थी, जिसमें गिरफ्तारी की आशंका को देखते हुए सावंत ने सत्र न्यायालय में याचिका दायर की थी।



PRODUCED BY RANJAN TAURANI, SANJAY ROYRATH, JAYA TAURANI, NEHAL GARG
A PEN MARUDHAR RELEASE TAMIL TELUGU HINDI

FARNAZ

जॉइंट अण्ड स्पार्इन क्लिनिक



सायटिका, फ्रोजन शोल्डर, मानदुखी, डोकेदुखी, सांधेवात, गुडघेदुखी, AVN, टाचदुखी, डायबेटिक न्युरोपैथी

अल्टरनेट सोमवार सकाळी ९ ते ३
मुंबई - ५०३, कोहिनुर स्पेशलिटी क्लिनिक, पाचवा मजला, सेंट्रल टॉवर, कोहिनुर स्कैन्डार शिवसेना भवन समोर, दादर (वेस्ट) मुंबई.
9370155293 / 9422713387

REQUIRED OFFICE SPACE AND RESIDENTIAL FLATS ON OUTRIGHT

A reputed institute want to purchase properties on outright basis.

- An office space approx. carpet 30,000 sq.ft. in Mumbai. Preferred location would be Bandra-Kurla Complex, Mumbai.
- 2BHK residential flats within the radius of 20 km from Bandra-Kurla Complex, Mumbai.

Interested firms can write to privatepropertyhunt@gmail.com with complete profile and contact details on or before 29th January, 2024.

STIEBEL ELTRON

Relax and enjoy your own time...

Tankless water heaters, Ideal for lifestyle bathrooms, with bathtubs & whirlpools.



Comfort through Technology
www.stiebel-eltron.in

Available at : Leading Sanitary & Bath Fitting stores

Starting from 6 to 27 kw

Automatically Starts & Stops
When the tap is on & off

- Instant Hot Water
- Non-stop Hot Water
- Upto 40% Energy Saving



Scan QR Code for Dealers Information
Scan QR Code for Literature

ANAND RATHI WEALTH LIMITED

Registered Office - Express Zone, A Wing, 10th Floor, Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063, Maharashtra
CIN : L67120MH1995PLC086696, Website www.anandrathiwealth.in

YoY Total Revenue **35%** ↑

YoY PAT **34%** ↑

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

(In INR Lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
I	Revenue From Operations	18,243.14	18,258.10	13,800.15	54,003.83	40,567.20	54,863.16
II	Profit Before Tax	7,800.41	7,772.12	5,839.06	22,661.37	16,884.35	22,838.66
III	Profit After Tax	5,804.34	5,768.51	4,322.56	16,896.13	12,589.13	16,860.11
IV	Total Comprehensive Income for the period/year (comprising profit for the period/year after tax and other comprehensive income after tax)	5,808.14	5,723.30	4,309.34	16,882.71	12,508.12	16,775.61
V	Paid-up capital (per value of Rs. 5/- each fully paid)	2,087.01	2,087.01	2,084.41	2,087.01	2,084.41	2,084.41
VI	Other Equity						44,738.79
VII	Earning per share (par value of Rs. 5/- each)*						
	1. Basic (Rs.)	13.91	13.83	10.38	40.50	30.22	40.46
	2. Diluted (Rs.)	13.87	13.78	10.35	40.36	30.14	40.28

* EPS is not annualised for the quarter & nine months ended periods.

Notes

1. The above unaudited financial results for the quarter & nine months ended December 31, 2023 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on January 12, 2024. The Statutory Auditors of the Company has carried out Limited Review of the aforesaid results.

2. The above is extract of the detailed format of Unaudited Financial Results (Consolidated) for the quarter & nine months ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results (Consolidated and Standalone) for the quarter & nine months ended December 31, 2023 are available on the websites of the Bombay Stock Exchange i.e. bseindia.com, National Stock Exchange i.e. nseindia.com and the Company i.e. www.anandrathiwealth.in.

3. Extract of Key numbers of unaudited Standalone Financial Results

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
I	Revenue From Operations	17,489.49	17,533.48	13,298.71	51,794.21	39,281.27	52,997.04
II	Profit Before Tax	7,644.60	7,634.21	5,790.24	22,250.87	16,751.46	22,626.32
III	Profit After Tax	5,692.11	5,664.70	4,289.54	16,593.23	12,499.72	16,818.36

Date: January 12, 2024

Place: Mumbai

Sd

Anand Rathi

Chairman & Non Executive Director

Thank You!

Today, we take this opportunity to Thank all our Clients, Investors and our Employees for being a part of our success journey.

ANANDRATHI
Private Wealth. uncomplicated

www.anandrathiwealth.in

Ghatkopar (W) - Bikaji Showroom | M: 9892524124, 9892363500

BIKAJI RETAIL SHOWROOMS: Malad (W): Bikaji Food Junxon M: 7045789962, 7045789957 • Malad (E): M: 9320201995, 8097059366 • Goregaon (E): T: 022-28406700, M: 9321362383 • Andheri (W): Laxmi Indl. (Est. T: 022-61668737, M: 7045789968, 8454854231 • Khar (W): M: 7700941162, 9892551163 • Mira Road (E): Shanti Nagar M: 9594696299, 9833150280, Kanakia M: 9323404140, 9619890853, 8114459953 • Bhayandar (W): Opp. Maxus Mall T: 022-28144140, M: 9323404140, 9769691030 • 60 Feet Road M: 9930630506, 9867853149, 9537333251 • Bhayandar (E): Jesal Park (Subway) M: 9619112244, 9082952106 • Thane (W): M: 7045789963, 8928116435 • Ghatkopar (E): 9892524124, 9892363500
Bikaji Showroom Manager (Mumbai): Gopal Agarwal, M: 7045789957

For Home Delivery



Scan the QR Code to order now

www.bikaji.com • Download 'Bikaji Online' App from Follow us on:

BHUJIA • NAMKEEN • SWEETS • PAPAD • SNACKS

3BF/BK/05-24

मोदींकडून स्वाज्ञापूर्ती

मुख्यमंत्री शिंदेकडून आभार; राम मंदिर निर्माणप्रश्नी गौरवोद्गार

म. टा. विशेष प्रतिनिधी, नाशिक



'पंतप्रधान नरेंद्र मोदी देशभक्त नेते आहेत. अयोध्येत भव्य राम मंदिर व्हावे हे कोट्यवधी रामभक्त, तसेच दिवंगत शिवसेनाप्रमुख बाळासाहेब ठाकरे यांचे स्वप्न पंतप्रधान मोदींनी पूर्ण केल्याने त्यांचे आभार मानत मोदी हे तो मुमकिन हे', अशा शब्दांत मुख्यमंत्री एकनाथ शिंदे यांनी पंतप्रधानांवर स्तुतिसुमने उधळली.

'तरुण हे देशाचे भवितव्य'

भारत तरुणांचा देश आहे. आजमितीस देशात २५ कोटी तरुण आहेत. त्यामुळे पुढील २५ वर्षे तरुणांनी राष्ट्रहितासाठी योगदान दिले पाहिजे. तरुण हे देशाचे भवितव्य असल्याचे गौरवोद्गारांनी मुख्यमंत्री शिंदे यांनी यावेळी काढले. तरुणामुळे आज सर्व टिकाणी भारताचे नाव गाजत आहे. राज्य सरकारने तरुणांसाठी विविध कार्यक्रम सुरू केले आहेत. त्यांच्यासाठी रोजगाराच्या संधी उपलब्ध करून दिल्या आहेत. स्वामी विवेकानंद तरुणांसाठी प्रेरणास्रोत राहिल्याचेही त्यांनी नमूद केले.

'मोदींच्या स्वाज्ञापूर्तीसाठी संकल्प करा'

प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी यांच्या नेतृत्वाखाली भारत सर्व क्षेत्रांत यशस्वी होत आहे. क्रीडा, संरक्षण क्षेत्रांत भारताची आत्मनिर्भरतेकडे वाटचाल सुरू आहे, असे गौरवोद्गार केंद्रीय मंत्री अनुराग ठाकूर यांनी काढले. वीज, लोखंड उत्पादनात आघाडी घेतली आहे. आशियाई क्रीडा स्पर्धेत भारताने प्रथमच शंभरपदके पटकावली आहेत. भारताने आता ऑलिम्पिक स्पर्धेच्या आयोजनाची तयारी सुरू केली आहे. भारताला २०४७ पर्यंत विकसित राष्ट्र आणि वैभवशाली, समृद्ध भारत घडविल्याचे स्वप्न मोदी यांनी पाहिले. त्यासाठी युवकांनी सहकार्याचा संकल्प सोडावा, असे आवाहनही त्यांनी केले.

अजित पवार गटही सहभागी

पंतप्रधान नरेंद्र मोदींच्या कार्यक्रमांसाठी गेल्या चार ते पाच दिवसांपासून सुरू असलेल्या नियोजनाकडे पाठ फिरविलेल्या राष्ट्रवादी अजित पवार गटाने मोदींच्या कार्यक्रमाला मात्र हजेरी लावली.

म. टा. प्रतिनिधी, नाशिक

'भारत देशाला गतवैभव पुनः प्राप्त होवो. या देशातील बळीराजा सुखी-समृद्धी होऊन देश सुजलाम सुफुलाम होवो. देशातील जनता सुखी व समृद्धी राहो आणि देशवासीयांचे अखंड भारताचे स्वप्न साकार होवो', असा संकल्प पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांनी श्री काळाराम मंदिरात महापूजन करताना सोडला, अशी माहिती आचार्य श्री महामंडलेश्वर सुधीरदास महंत यांनी दिली.

पंतप्रधान मोदी यांचे साकडे

श्री काळाराम मंदिरात महापूजनासह भजन

श्री काळाराम मंदिरात केवळ पूजाच नाही, तर भावार्थ रामायणाच्या व्यासपीठावर भजन आणि मंदिराच्या आवारात प्रत्यक्ष सफाई कामात सहभाग घेऊन पंतप्रधान मोदी यांनी मंदिर प्रदक्षिणा केली. यावेळी मंदिराच्या प्रांगणात सुरू असणाऱ्या सत्संग गादीवरही काही मिनिटे आसन साधून

रामराया... अखंड भारत व्हावा!



अयोध्येतील राम मंदिरात प्राणप्रतिष्ठापनेच्या दिवशी देशातील सर्व मंदिरे, तीर्थक्षेत्रांत स्वच्छता अभियान राबवा, श्रमदान करा, असे आवाहन करत पंतप्रधान मोदी यांनी काळाराम मंदिर परिसरात साफसफाईही केली.

सत्संगाचाही लाभ घेतला. दरम्यान, गांध्यात श्री प्रभुरामचंद्रांचे पूजन झाल्यानंतर श्री काळाराम मंदिर संस्थानच्या वतीने पंतप्रधानांना प्रभू रामाची चांदीची प्रतिमा, शाल आणि श्रीफळ देऊन गौरविण्यात आले.

श्री काळाराम मंदिराच्या पूर्व महाद्वारासमोर स्थित असणाऱ्या स्वामी विवेकानंद यांच्या पुतळ्यास पुष्पहार अर्पण करून पंतप्रधानांनी अभिवादन केले.

संत एकनाथांच्या वंशजांचे विवेचन

श्री काळाराम मंदिराच्या आवारात आयोजित सत्संगतात यावेळी पंतप्रधानांमोर काही संतांचे अर्भग आणि भावार्थ रामायणाच्या अध्यायातील काही श्लोकांचे विवेचन करण्यात आले. या श्लोकांमध्ये प्रभू रामचंद्रांच्या नाशिकमधील वास्तव्याचे संदर्भ आले आहेत. या संदर्भावर यावेळी संत एकनाथ महाराज यांच्या वंशजांनी विवेचन केले.



नाशिक-त्र्यंबकेश्वर कॉरिडोर व्हावा

नाशिक-त्र्यंबकेश्वर कॉरिडोर लवकरात लवकर साकारला जावा. देव-ईशनिंदेविरोधात कायदा व्हावा अन् सलग तिसऱ्यांदा नरेंद्र मोदी यांनी पंतप्रधान व्हावे, असा संकल्प मोदी आणि नाशिककरांसाठी श्री काळाराम मंदिरातील पुरोहितांच्या वतीने यावेळी रामरायापुढे सोडण्यात आला.

'त्यांनी' जिंकून घेतले सारे!

म. टा. प्रतिनिधी, नाशिक

'जय श्रीरामाच्या जयघोषाने मंत्रमुग्ध होणारी तपोभूमी... फुलांची मुक्तहस्ते होणारी उधळण... भारत माता की जय, वंदे मातरम्, छत्रपती शिवाजी महाराज की जय' अशा आसमंत दाटवणून सोडणाऱ्या घोषणा आणि देशाच्या सर्वोच्च पदावरील व्यक्तीने आपल्याकडे एक कटाक्ष टाकावा यासाठी वाटेवर नजर खिळवून ठेवणारा अलोट जनसमुदाय अशा उत्साहपूर्ण वातावरणाने छत्रपती संभाजीनगर रस्ता भारावून गेला. अवघ्या दहा मिनिटांच्या 'रोड शो' दरम्यान महाराष्ट्रीय लोककला आणि सांस्कृतिक परंपरेच्या श्रीमंतीची झलक दाखवित नाशिककरांनी पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांचे मन जिंकले. मोदींनीही रस्त्याच्या दुतर्फा असलेल्या नाशिककरांना आवर्जून अभिवादन केल्याने लोकही सुखावले. ते आले, त्यांनी पाहिले, त्यांनी जिंकून घेतले सारे... असेच भाव उपरिस्थितांच्या चेहऱ्यावर उमटले.

राष्ट्रीय युवा महोत्सवानिमित्त कलात्मक अतिहासत पहिल्यांदाच

नाशिककरांचा पंतप्रधानांच्या 'रोड शो' ला प्रतिसाद

दाऊद बोहरी समाजही स्वागताला हजर कोटेगल्ली परिसरात मोठ्या संख्येने दाऊद बोहरी समाजवांधव राहतात. या समाजाचे काही प्रतिनिधी पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांचे स्वागत करण्यासाठी 'रोड शो' च्या मार्गावर आवर्जून उपस्थित होते.

पंतप्रधानांचा 'रोड शो' होत असल्याने, तो पाहण्याची अन् अनुभवण्याची उत्सुकता नाशिककरांत दाटून आली होती. या 'रोड शो'मुळे पंतप्रधानांना अत्यंत जवळून 'याचि देही याचि डोळ्या' पाहता येणारा असल्याने सकाळी सहापासून लोकांची पावले तपोवनातील छत्रपती संभाजीनगर मार्गाकडे वळू लागली. सकाळी साडेनऊपर्यंत जनादरस्वामी आश्रम

ते मिरची हॉटेलपर्यंतच्या मार्गावर हा रोड शो घेण्यात आला. दुसऱ्या बाजूकडील रस्ता नागरिकांच्या गदीने फुलून गेला होता.

शेकडो क्विंटल पुण्यांचा वर्षाव

'रोड शो' दरम्यान पंतप्रधान मोदी यांच्यावर पुष्पवर्षाव करण्यासाठी ज्योत तयारी करण्यात आली होती. 'रोड शो' च्या उजव्या बाजूला पुष्पवर्षाव करणारे यंत्र जागोजागी बसविण्यात आले होते, तर डाव्या बाजूला रस्त्यावर फुलांच्या पाकळ्यांनी भरलेल्या पिशव्या ठिकठिकाणी ठेवण्यात आल्या होत्या. मोदींचे वाहन पुढे सरकत होते, तसे लोक त्यांच्या दिशेने पुष्पवर्षाव करीत होते.

सेल्फीचा मोह आवरेना

'रोड शो'चे हे क्षण कायमस्वरूपी स्मरणात राहावेत यासाठी सेल्फी काढण्यासाठी, मोबाइलवर व्हिडीओ काढण्यासाठी चढाओढ होती. पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांची छबी मोबाइलमध्ये टिपण्यासाठी तसेच सेल्फी काढण्यासाठी तरुण बॅरिकेडिंगवर चढत असल्याचे पाहायला मिळाले.

Garden* VARELI

उत्तम साडी घ्यायला विसरू नका

40% पर्यंत सूट सेकंड सेल

साड्यांची सुरवात ₹395 पासून | ड्रेस मटेरियलची सुरवात ₹74/मीटर पासून | स्पेशल काउंटडव्हरून ₹790मध्ये कोणत्याही 2 साड्या विकत घ्या

सलवार सेट पीसवी विशेष श्रेणी

सेल 15-01-2024 ला बंद होत आहे

शेट श्री नरोत्तम नेन्ही टोपराणी भाटिया हॉल, वीर सावरकर उद्याना जवळ, वसंतराव चौगुले रोड, बाभाई नाका, बोरिवली (पश्चिम), मुंबई - 400092.

सेलिब्रेशनस वॅल्वेट हॉल, 'अरुणोदय', मोदी ह्यूदाई जवळ, सर्व्हिस रोड, पाच पंखडी, ठाणे (पश्चिम) - 400602.

वेळ - सकाळी 10.00 ते रात्री 8.00 (रविवारीही सेल चालू आहे)

ऐकू कमी येते का? HEARING PROBLEM? We have the solution for you

इतर ऑफर:

- Theft Cover
- Lost Coverage
- Burglary Cover
- 4 years warranty*
- Easy & low cost EMI
- Attractive exchange offers on old hearing aids
- Home visit for elderly
- 1 year battery free*

Special offer: FREE HEARING TEST

+91 80 80 20 88 16

अथर्व स्पीच एण्ड हियरिंग केयर प्राइवेट लिमिटेड

Ground Floor, Hortencia, Unit No. 5, 6, 7, Plot No. 239 of Village, 30* Road, Opp. Amarsons, Bandra (West), Mumbai - 400050

Branches: Borivali (W) | Vasai (W) | Andheri (W) | Bandra (W) | Sion (W) | Charni Road (E) | Mulund (W) | Thane (W) | Nerul (E) | Navi Mumbai | Pune (Chinchvad) | Panji (Goa)

ANAND RATHI WEALTH LIMITED

Registered Office - Express Zone, A Wing, 10th Floor, Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063, Maharashtra
CIN : L67120MH1995PLC086696, Website www.anandrathiwealth.in

YoY Total Revenue **35%** ↑
YoY PAT **34%** ↑

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

(In INR Lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended			Year Ended
		31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	
I	Revenue From Operations	18,243.14	18,258.10	13,800.15	54,003.83	40,567.20	54,863.16	
II	Profit Before Tax	7,800.41	7,772.12	5,839.06	22,661.37	16,884.35	22,838.66	
III	Profit After Tax	5,804.34	5,768.51	4,322.56	16,896.13	12,589.13	16,860.11	
IV	Total Comprehensive Income for the period/year (comprising profit for the period/year after tax and other comprehensive income after tax)	5,808.14	5,723.30	4,309.34	16,882.71	12,508.12	16,775.61	
V	Paid - up capital (per value of Rs. 5/- each fully paid)	2,087.01	2,087.01	2,084.41	2,084.41	2,087.01	2,084.41	
VI	Other Equity						44,738.79	
VII	Earning per share (par value of Rs. 5/- each)*							
	1. Basic (Rs.)	13.91	13.83	10.38	40.50	30.22	40.46	
	2. Diluted (Rs.)	13.87	13.78	10.35	40.36	30.14	40.28	

* EPS is not annualised for the quarter & nine months ended periods.

Notes

- The above unaudited financial results for the quarter & nine months ended December 31, 2023 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on January 12, 2024. The Statutory Auditors of the Company has carried out Limited Review of the aforesaid results.
- The above is extract of the detailed format of Unaudited Financial Results (Consolidated) for the quarter & nine month ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results (Consolidated and Standalone) for the quarter & nine months ended December 31, 2023 are available on the websites of the Bombay Stock Exchange i.e. bseindia.com, National Stock Exchange i.e. nseindia.com and the Company i.e. www.anandrathiwealth.in.
- Extract of Key numbers of unaudited Standalone Financial Results

(In INR Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended			Year Ended
		31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	
I	Revenue From Operations	17,489.49	17,533.48	13,298.71	51,794.21	39,281.27	52,997.04	
II	Profit Before Tax	7,644.60	7,634.21	5,790.24	22,250.87	16,751.46	22,626.32	
III	Profit After Tax	5,692.11	5,664.70	4,289.54	16,593.23	12,499.72	16,818.36	

Date: January 12, 2024
Place: Mumbai

Sd
Anand Rathi
Chairman & Non Executive Director

Today, we take this opportunity to Thank all our Clients, Investors and our Employees for being a part of our success journey.

Thank You!

ANANDRATHI Private Wealth. uncomplicated

www.anandrathiwealth.in

अपचन : उत्तम पचनासाठी : शारंगधर पाचक वटी

'रोगः सर्वेऽपि मेद्रेऽऽ' असे आयुर्वेदाचे वचन आहे. याचा अर्थ सर्व रोग हे अपि (पचनशक्ती) कमी झाल्यामुळेच होतात. म्हणजेच सर्दी खोकल्यापासून ते संधिवात, मधुमेहा-सारख्या मोठ्या व्याधींचे मूळ कारण पचनशक्तीची ताकद कमी होणे हेच असते. खाल्लेल्या अन्नाचे संपूर्ण पचन होऊन त्याचे निर्दोष अशा आहाररसात रूपांतर होणे आवश्यक असते. तसे झाले नाही तर थोडेसे खाल्ले तरी पोटात भरल्यासारखे वाटणे, पोटात जड होणे, भूक न लागणे, सुस्ती, बेचैनी, निरुत्साह वाढू लागतो व असे दीर्घकाळ चालू राहिल्यास कोणत्यातरी व्याधीत त्याची परिणती होते. पाचक वटीचे कार्य : पाचक वटीतील विशेषतः चित्रकासारखी घटकद्रव्ये पचनशक्ती वाढवतात. त्यामुळे खाल्लेल्या अन्नाचे संपूर्ण पचन होऊन निर्दोष पित्त त्याच्या 'सर' गुणधर्मातून पुढे तयार होणारे रक्त, मांस, मेद, अस्थी, मज्जा व शुक्र (वीर्य/आतंन) घटकांचीही उत्तम निर्मिती होते. इतर आजारांमध्ये त्या आजारांवरील औषधांचा उपयोग जर त्या औषधांचे योग्य पचन झाले तरच होते. म्हणूनच 'पाचक वटी' ही आयुर्वेदीय मूलभूत चिकित्साच आहे. मात्र : दु. २ गोळ्या, रा. २ गोळ्या, जेवणांतर अर्ध्या तासांना पाण्याबरोबर ३ महिने.

बद्धकोष्ठ, मलावरोध : शारंगधर सुखसारक वटी

नैसर्गिकरित्या मल शरीराबाहेर टाकण्याचे कार्य, हे शरीरामध्ये पित्त त्याच्या 'सर' गुणधर्मातून पुढे करत असते. पित्तामधील हा 'सर' गुणधर्म कमी झाला की खडा होणे, मलप्रवृत्ती नियमित न होणे, कोठा पूर्ण साफ न होणे, त्यामुळे निरुत्साह, अस्वस्थता असे त्रास सुरू होतात. बाजारात उपलब्ध असलेल्या बहुतांशी चूर्णांमध्ये आतड्यांची गती वाढवून मल पुढे ढकलण्याचे काम करणारी द्रव्ये असतात. अशा प्रकारची औषधे कायम घेतल्यास आतड्यांची आकुंचन प्रसरण होण्याची नैसर्गिक क्षमता हळूहळू कमी होऊ लागते, त्यामुळे पुढेपुढे अधिक प्रमाणात ही औषधे घ्यावी लागतात आणि नंतर तर ती उपयोगीच पडत नाहीत. सुखसारक वटीमधील द्रव्ये यकृतामधून खवणाऱ्या पित्ताचा 'सर' गुणधर्म वाढवतात व मल शरीराबाहेर टाकण्याच्या नैसर्गिकरित्या होणाऱ्या कार्यास हातभार लावतात. त्यामुळे आतड्यांची आकुंचन प्रसरण क्षमता वाढून नैसर्गिकरित्या पोटा साफ होते. मात्र : १ गोळी रात्री जेवणांतर कोमट पाण्याबरोबर ३ महिने. १० वर्षाखालील मुले आणि गर्भवतींनी घेऊ नये.

अंसिडीटी (आम्लपित्त) : शारंगधर पेन्टासिड

अंसिडीटी, पोटांत व घशाशी जळ-जळणे, करपट ढेकरा, आंबट व कडू ओकारी, मळमळ, बेचैनी, गाडी लागणे इत्यादी पित्त खवळल्यामुळे होणाऱ्या सर्व तक्रारींवर प्रभावी. पित्तशामक, आम्लनाशक, अग्निवर्धक, पाचक, वायुनाशक औषधी गुणधर्म असलेल्या घटकद्रव्यांचे 'पेन्टासिड' हे एक आदर्श मिश्रण आहे. मधुर, रुचकर चवीच्या या गोळ्या जिभेची रुची वाढवतात, पित्तशमन करतात. आयुर्वेदिक तरीही झटपट आराम देणाऱ्या पेन्टासिड गोळ्यांमुळे वारंवार होणाऱ्या अंसिडीटीचा समूळ नाश होतो. मात्र : दु. २ गोळ्या, रा. २ गोळ्या जेवणांतर अर्ध्या तासांना पाण्याबरोबर ३ महिने.

गॅसेस : शारंगधर कार्मिन

आपण घेत असलेल्या आहारातील आम्ल व प्रथिनांनी युक्त अशा अन्नपचनास जड पदार्थांचे पूर्ण पचन झाले नाही तर त्यातील काही भाग न पचलेल्या अवस्थेत आतड्यांमध्ये साठत जातो व तेथे कुजू लागतो. परिणामी त्यातून दुर्गंधीयुक्त वायू व सूक्ष्म जंतू, कृमी यांची निर्मिती सुरू होते. त्यामुळे पोटात गॅसेस होणे, पोटात दुखणे, रा. २ गोळ्या, रा. २ गोळ्या जेवणांतर अर्ध्या तासांना पाण्याबरोबर ३ महिने.

वद्वकोष्ठ, मलावरोध : शारंगधर सुखसारक वटी

नैसर्गिकरित्या मल शरीराबाहेर टाकण्याचे कार्य, हे शरीरामध्ये पित्त त्याच्या 'सर' गुणधर्मातून पुढे करत असते. पित्तामधील हा 'सर' गुणधर्म कमी झाला की खडा होणे, मलप्रवृत्ती नियमित न होणे, कोठा पूर्ण साफ न होणे, त्यामुळे निरुत्साह, अस्वस्थता असे त्रास सुरू होतात. बाजारात उपलब्ध असलेल्या बहुतांशी चूर्णांमध्ये आतड्यांची गती वाढवून मल पुढे ढकलण्याचे काम करणारी द्रव्ये असतात. अशा प्रकारची औषधे कायम घेतल्यास आतड्यांची आकुंचन प्रसरण होण्याची नैसर्गिक क्षमता हळूहळू कमी होऊ लागते, त्यामुळे पुढेपुढे अधिक प्रमाणात ही औषधे घ्यावी लागतात आणि नंतर तर ती उपयोगीच पडत नाहीत. सुखसारक वटीमधील द्रव्ये यकृतामधून खवणाऱ्या पित्ताचा 'सर' गुणधर्म वाढवतात व मल शरीराबाहेर टाकण्याच्या नैसर्गिकरित्या होणाऱ्या कार्यास हातभार लावतात. त्यामुळे आतड्यांची आकुंचन प्रसरण क्षमता वाढून नैसर्गिकरित्या पोटा साफ होते. मात्र : १ गोळी रात्री जेवणांतर कोमट पाण्याबरोबर ३ महिने. १० वर्षाखालील मुले आणि गर्भवतींनी घेऊ नये.

क्रानिक कोलायटिस, ऑरिंबिअॅसिस, डायरिया, डिसेंट्रीसाठी, (I. B. S.) : शारंगधर कुटज कम्पाउंड

कोलायटिस म्हणजे मोठ्या आत-ड्यांना आलेली सूज. ऑरिंबिअॅसिसमध्ये एन्टेरिब्या हिस्टोलॉजिकल सारख्या जीवाणूंचा प्रादुर्भाव होतो तर डायरिया डिसेंट्रीमध्ये द्रवमल किंवा रक्तमिश्रित मलप्रवृत्ती होते त्यामुळे या प्रकारच्या कोणत्याही विकारामध्ये जीवाणू, जीवजंतू आदींचा समूळ नाश करणे व आतड्यांची दुर्बलता घालवून त्यांना सक्षम करणारी कुटज, विडना, शुंठी, बेल, हिंग, दारूहळद ही सर्व द्रव्ये घावी लागतात. 'कुटज कम्पाउंड' या गोळ्यांमध्ये ही सर्व द्रव्ये

शारंगधरच्या उत्पादने औषधी दुकानांत उपलब्ध नसल्यास संपर्क : 8956340418 / 78 75 78 75 11

For Home Delivery +91 83906 47933

शारंगधर आयुर्वेदाचा विश्वास

असून या गोळ्या लहान व मोठ्या आतड्यांना आलेली सूज घालवून त्यांना सक्षम बनवितात. त्यामुळे आतड्यांची आकुंचन-प्रसरणाची शक्ती वाढल्याने रोगांचा पुन्हा प्रादुर्भाव होत नाही. पोटात दुखणे, दब होणे, पोटात कडक होणे, सतत शौचास जावे लागणे, आव व रक्त पडणे, Irritable bowel syndrome (IBS) यावर उपयुक्त. मात्र : दु. २ गोळ्या, रा. २ गोळ्या जेवणांतर अर्ध्या तासांना पाण्याबरोबर ३ महिने.

शारंगधर हेपेट्रीट लिट्वरचे विकार आणि आयुर्वेद :

यकृत ही शरीरामधील एक मोठी प्रयोगशाळा आहे. याच्यात अनेक प्रकारच्या चयापचय क्रिया, शरीर-घटकांचे पोषण करणारी द्रव्ये तयार होत असतात. इतके असूनही यकृताचा म्हणता तितका विचार विविध व्याधींचा उपचार करताना होत नाही. दुषित पाणी, मद्यारी पेयांचे दीर्घकाळ अतिसेवन, जागरणे इत्यादि कारणांमुळे लिट्वर व पित्ताशयाच्या कार्यामध्ये दोष उत्पन्न होतात. त्यामुळे मंदाग्नि, पित्ताधिक्य, कावीळ, हिपेटायटीस, लिट्वर सिन्हासिस, पित्ताशयादी अवयवांना आलेली सूज, लठ्ठपणा, त्वचाविकार-सोरायसिस, ऑनिमिया, जुनाट सर्दी-खोकला इत्यादी आजार उद्भवतात यावर आयुर्वेदात कुटकी, सित्रक, पुर्नर्वा, किराततित्त इ. वनस्पती सांगितल्या आहेत...

डॉ. जयंत अभ्यंकर (आयुर्वेदाचार्य)

वरील द्रव्यांनी युक्त, 'हेपेट्रीट' लिट्वरमधील दोष नाहीसे करून लिट्वरचे कार्य पुन्हा प्रज्वलित करते, दुर्बल करणे व त्यांचे पित्तनिर्मितीचे नैसर्गिक कार्य पुन्हा प्रज्वलित करते. मात्र : दु. २ गोळ्या, रा. २ गोळ्या जेवणांतर अर्ध्या तासांना पाण्याबरोबर ३ महिने.

मोफत आयुर्वेदिक सल्ला संपर्क : 92255 27649

आयुर्वेदिक डॉक्टरांच्या साहाय्याने 'हेल्थ प्रमोटर' बना!

गृहिणी व ज्येष्ठाना आरोग्याबरोबर अर्थाजनाची संधी.

संपर्क : 78 75 78 75 11

14TH TRADE POLICY FORUM

US Flags India's New Import Norms for PCs, Tablets

Our Bureau

New Delhi: The US Friday raised the issue of India's new import requirements for computers and tablets, and asked New Delhi to ensure that the current online system and related policies do not restrict trade in the sector. The two sides also discussed a range of issues pertaining to visa, critical minerals, restoration of export benefits under Generalised System of Preferences and ways to promote trade in pharma and marine goods at the 14th Trade Policy Forum (TPF).

The issue related to India's import requirements was flagged by US trade representative Katherine Tai during the TPF meeting here. It was co-chaired from the Indian side by commerce and industry minister Piyush Goyal. He informed the US that the measure was

taken on the ground of national security concerns.

"Ambassador Tai raised the issue of India's new import requirements for computers, tablets and servers. Minister Goyal described India's objectives, including those related to national security concerns," a joint statement issued after the TPF meeting said. It also said Tai expressed willingness to collaborate with India on the shared objective of supply chain resilience in this sector. "India conveyed its willingness to continue engaging on the issue with the United States and other interested stakeholders," the statement said, adding that the US side urged "India to ensure that the end-to-end online system currently in operation and related policies do not restrict trade going forward".

Last year, India put in place a new "import management system" aimed at monitoring shipments of

laptops, tablets and computers into the country without hurting market supply or creating a cumbersome licensing regime.

Leading electronic brands that are sold in the market include HCL, Samsung, Dell, LG Electronics, Acer, Apple, Lenovo, and HP.

On August 3, 2023, the government announced import curbs and then suddenly deferred the decision on August 4, stating that the licensing regime will kick in from November 1, following concerns raised by the industry. After September, the government said it will study the data, interact with the industry, and then decide on ways to move forward.

India imported \$8.7 billion of these goods in FY23 against \$10.3 billion in 2021-22 and \$7.1 billion in 2020-21.

On November 1 last year, the government cleared 110 of the 111 applications, including those of Apple,



US diplomat Katherine Tai with foreign minister S Jaishankar on Friday

first day of implementation of the new system. As per the statement, bilateral trade in goods and services continued to rise and likely surpassed \$200 billion in 2023 despite a challenging global trade environment. The two sides identified critical minerals, customs and trade facilitation, supply chains and trade in high tech products where the two could develop an ambitious and forward looking roadmap for enhanced cooperation.

VISA, DIGITAL

The two countries emphasised that bilateral cooperation on digital trade and services should support the growth of their dynamic economies, while also addressing shared challenges and providing tangible benefits for workers and small businesses, and also discussed India's new Digital Personal Data Protection Act.

BRAND CAPITAL THE TIMES OF INDIA

We can be the HARLEY to your DAVIDSON!

Building brands for accelerated growth.

To reach our investment team Scan the QR code 9821500012 www.brandcapital.co.in

Disclaimer: All trademarks/brand names/trade names/Company titles in the advertisement are owned by the respective Companies and BCCL is not - and should not be deemed to be - asserting any right of interest in the same

'Fiscal Deficit Target Likely to be Met'

New Delhi: The government will likely meet the fiscal deficit target of 5.9% in FY24 and could reduce its fiscal deficit target to 5.3% in the upcoming budget, Goldman Sachs said Friday. "If spending remains muted in the current quarter, the deficit may end up at 5.8% of GDP," the global investment bank added, noting that receipts upside of 0.2% of GDP will help meet this year's target and that the government will follow the path of fiscal consolidation.

The FM in her budget last year had set a fiscal deficit target of 4.5% of GDP for FY26. However, Goldman Sachs economists pointed out that the government will continue to focus on capex spending, but at a slower pace of growth witnessed in the last few years.

"We expect the focus on capex to continue, but at a slower pace (we expect ~10% yoy growth in capex as a base case) than what has been seen in the last few years (over 30% CAGR between FY21 to FY24 BE) given the fiscal constraints," they said. — Our Bureau

FINANCIAL SECTOR REFORMS LIKELY IN INTERIM BUDGET

Plans Afoot to Privatisise a PSB & a General Insurer

Govt also expected to give final shape to Insurance Amendment Bill

Dheeraj Tiwari

Laying a Roadmap

Privatisation of two state-run banks, one public sector general insurer

Companies like Piramal Group interested in buying public sector banks

Financial inclusion push through digital banking units

IDBI stake sale like in first half of 2024-25

New Delhi: The government is expected to announce its commitment to reforms in the financial sector in the upcoming interim budget, laying the roadmap for big bang announcements in 2024-25, including the privatisation of a state-run bank and a general insurance firm, said people with knowledge of the matter. Finance minister Nirmala Sitharaman is also likely to announce a renewed focus on financial inclusion through a digital push on February 1, they said.

The government is also expected to give final shape to the Insurance Amendment Bill, which is slated to be introduced in the next financial year, paving the way for strategic reforms in the sector, the people said, adding that some of the key announcements made during the second term of the Modi government, including the privatisation of two state-run banks and one general insurance firm, are expected to get going in 2024-25.

"The interim budget will reaffirm the government's commitment to financial sector reforms. There could be an announcement on the digital push in financial inclusion schemes," said an official, who did not wish to be identified.

Digital banking units (DBUs) will increasingly play a greater role in the government's financial inclusion schemes, including PM Vishwakarma, where it offers collateral-free loans at concessional rates to artisans and craftsmen, the official said.

There are almost 100 DBUs functioning all across the country. In both the insurance and banking sectors, there will be a renewed effort to identify fresh entities for privatisation, said the official.

Sitharaman announced the privatisation of two state-run banks as part of the government's disinvestment programme in her

2021 budget speech. In the same year, the government listed the Banking Laws (Amendment) Bill 2021, but it has yet to be introduced in Parliament.

The bill sought to make amendments to the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Acts of 1970 and 1980 and incidental amendments to the Banking Regulation Act of 1949 to facilitate the privatisation of the two state-run banks.

"The IDBI deal should happen in the first half of the next fiscal year, and meanwhile, the next candidate would have been identified," said the official cited earlier.

According to reports, a list of conglomerates, such as the Piramal Group, are keen on acquiring a state-run lender.

The Reserve Bank of India is vetting applications made by interested bidders in IDBI Bank, where the government and Life Insurance Corporation intend to divest their 60.72% stake. The government will also start a fresh assessment of the insurance sector, and one general insurance firm will be put on the block.

dheeraj.tiwari@timesgroup.com

Short Takes

LIC to Appeal against I-T Dept's ₹3,500-cr Tax Notice

MUMBAI: LIC received a notification by the Income Tax Department for a refund of ₹25,464.46 crore. Also, the income tax department has issued demand orders of ₹3,528 crore on January 11. LIC plans to appeal before the Commissioner of Income Tax (Appeals), Mumbai, as per a stock exchange filing. The matter pertains to income tax litigation around the utilisation of surplus and the disallowance or addition related to interim bonuses. The disputed amounts are ₹2,133 crore and ₹395 crore, demanded by the income tax department pertains to the assessment years 2012-13, 2013-14, 2014-15, 2016-17, 2017-18, 2018-19, and 2019-20. — Our Bureau

Sebi Tweaks Investor On-boarding Rules for AIFs

MUMBAI: Markets regulator Sebi has modified rules for on-boarding of investors by alternative investment funds (AIFs). This comes after the government amended the Prevention of Money Laundering (Maintenance of Records) Rules, to revise the thresholds for determining the beneficial ownership. The regulator said the AIF must ensure that the investor or its beneficial owner is not mentioned in the sanctions list notified by the United Nations Security Council.

— Our Bureau

Sebi to Allow Voluntary Blocking of Trading A/Cs by Clients

MUMBAI: Come July 1, investors will be able to voluntarily freeze or block their trading accounts, the Securities and Exchange Board of India (Sebi) said on Friday. This mechanism will help reduce the risks for investors in case they notice any suspicious activity. "It has been observed that at times, suspicious activities are noticed by investors, but the facility of freezing/blocking of accounts is not available with majority of trading members," Sebi said in a circular.

— Our Bureau

Piyush Goyal Says US Fund House Looking to Invest \$50B in India

Our Bureau

New Delhi: A US-based fund house is looking to invest about \$50 billion in India in the next 10 years, a reflection of the country's strong macroeconomic fundamentals, commerce and industry minister Piyush Goyal said Friday.

"They said we have invested about \$13 billion so far, we expect it to double it in the next four years and then double the figure... in the next four years... just one fund," Goyal said at the ETNOW Leaders of Tomorrow Awards. He termed the firm "one of the most prominent" investment houses of the US but didn't disclose its name.

Goyal said it shows the excitement of global investors over India, which is the fifth largest economy and no more part of the Fragile Five. Forex reserves have soared to over \$600 billion and the government is focusing on modernising India's infrastructure.

re-rail, roads, ports and airports.

The comment followed his post on X earlier in the day: "Discussed the 'India opportunity' in my meeting with Mr. Henry R Kravis, Co-Founder and Co-Executive Chairman of KKR, a leading global investment firm from New York." Goyal emphasised that the world today wants to engage with the country on the trade front and negotiate free trade agreements as India is emerging as a large and trusted partner.

"That is the excitement about India today," he stated. "The fact that today we are the fifth largest economy of the world, no more counted as a Fragile Five economy, solid foreign exchange reserves, \$623 billion at the last count, management of inflation appreciated across the globe."

EV Probe: EU Investigators to Inspect China's BYD, 2 Others

Probe in 'initiation stage'; Teslas, BMWs produced in China not under the lens

Shanghai | Brussels: European Union (EU) investigators are to inspect Chinese automakers in the coming weeks as part of a probe into whether to impose punitive tariffs to protect European electric vehicle (EV) makers, three people involved in the process said. The inspectors will visit BYD, Geely and SAIC, two sources said, with one of them saying the investigators will not visit non-Chinese brands produced in China, such as Tesla, Renault and BMW.

The probe, launched in October and scheduled to last 13 months, seeks to determine whether cheaper, Chinese-made EVs benefit unfairly from state subsidies. Called protectionist by China, the investigation has escalated tensions between Beijing and the EU.

The European Commission, China's commerce ministry, BYD and SAIC did not immediately respond to requests for comment. Geely



declined to comment but cited its October statement that the company followed all laws and supported fair market competition globally.

One source said the investigators have arrived in China, while another said visits are scheduled for this month and February.

The visits are for verification work — on-site inspections checking responses the automakers gave to questionnaires — one source said. European Commission documents for the probe say it is in the "initiation stage", with verification visits due by April 11.

The sources asked not to be named as details of the visit were confidential. Last week, China opened an anti-dumping investigation on brandy imported from the European Union, a step that appeared targeted at France, which backs the EV probe. Popular Chinese models exported to Europe include SAIC's MG and Geely's Volvo. Reuters

Credit-worthy: How National Credit Framework will Work

ET EXPLAINER

Yogima Seth Sharma

New Delhi: India has developed a credit system, the National Credit Framework (NCF), which will align the education and skilling landscape by allowing students and the youth to gain skills while pursuing their education and vice-versa with greater ease. ET explains:

WHAT IS THE NATIONAL CREDIT FRAMEWORK?

The National Credit Framework, jointly developed by a high-level government committee, is the single meta framework for assignment and integration of credits earned from elementary, school, higher, and vocational education and training.

A first-of-its-kind initiative which gives equal recognition to curricular and vocational education, NCF allows candidates to earn credits, accumulate and transfer them for the purpose of equivalence, enabling multiple entry and exits into the skilling and education ecosystem.

WHAT ARE THE KEY PROPOSALS UNDER NCF?

The framework proposes total notional learning hours of 1200 per year across school education, higher education and vocational education. On successful completion, a candidate is awarded 40 credits. It also allows students to take additional courses, programmes, subjects and projects beyond 40 credits to earn additional credits. However, the assignment of credits is subject to learning outcomes which will be determined by assessments.

HOW WILL IT BE IMPLEMENTED?

Under NCF, the credit levels are assigned based on the cumulative numbers of years of learning, subject to attaining defined learning outcomes determined by assessment. For earning credits, the course or the qualification should be aligned and approved with a defined NCF level and clearly describing the desired competency and learning outcome expected. The assessment is thus mandatory to earn credits for all types of learning and to progress to the next assessment band. Even the NCF credits for two cour-



ses or qualifications can be added to each other and accumulated in the Academic Bank of Credit (ABC) if these are earned in the same assessment band, subject to the guidelines of the respective regulators.

WHAT ARE THE BENEFITS OF NCF?

NCF recognizes blended and online learning and thus promotes the extensive use of techno-

logy in teaching and learning. Being an enabling framework, it allows complete flexibility to regulators and institutions to lay out the implementation mechanism of NCF. It is an attempt to mainstream all groups of learners including the divyans, out of school students and learners wanting to re-enter the education system after gap by removing barriers and improving access and opportunities through multiple entry-exit options. It is aimed at providing high quality education opportunities integrated with effective skills to reap the demographic dividend, which is India's key to become a developed economy by 2047.

yogima.sharma@timesgroup.com

ANAND RATHI WEALTH LIMITED

Registered Office - Express Zone, A Wing, 10th Floor, Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063, Maharashtra CIN : L67120MH1995PLC086696, Website www.anandrathiwealth.in

YoY Total Revenue 35% ↑ YoY PAT 34% ↑

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

(In INR Lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
I	Revenue From Operations	18,243.14	18,258.10	13,800.15	54,003.83	40,567.20	54,863.16
II	Profit Before Tax	7,800.41	7,772.12	5,839.06	22,661.37	16,884.35	22,838.66
III	Profit After Tax	5,804.34	5,768.51	4,322.56	16,896.13	12,589.13	16,860.11
IV	Total Comprehensive Income for the period/year (comprising profit for the period/year after tax and other comprehensive income after tax)	5,808.14	5,723.30	4,309.34	16,882.71	12,508.12	16,775.61
V	Paid - up capital (per value of Rs. 5/- each fully paid)	2,087.01	2,087.01	2,084.41	2,087.01	2,084.41	2,084.41
VI	Other Equity						44,738.79
VII	Earning per share (par value of Rs. 5/- each)*						
	1. Basic (Rs.)	13.91	13.83	10.38	40.50	30.22	40.46
	2. Diluted (Rs.)	13.87	13.78	10.35	40.36	30.14	40.28

* EPS is not annualised for the quarter & nine months ended periods.

Notes

1. The above unaudited financial results for the quarter & nine months ended December 31, 2023 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on January 12, 2024. The Statutory Auditors of the Company has carried out Limited Review of the aforesaid results.

2. The above is extract of the detailed format of Unaudited Financial Results (Consolidated) for the quarter & nine month ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results (Consolidated and Standalone) for the quarter & nine months ended December 31, 2023 are available on the websites of the Bombay Stock Exchange i.e. bseindia.com, National Stock Exchange i.e. nseindia.com and the Company i.e. www.anandrathiwealth.in.

3. Extract of Key numbers of unaudited Standalone Financial Results

(In INR Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
I	Revenue From Operations	17,489.49	17,533.48	13,298.71	51,794.21	39,281.27	52,997.04
II	Profit Before Tax	7,644.60	7,634.21	5,790.24	22,250.87	16,751.46	22,626.32
III	Profit After Tax	5,692.11	5,664.70	4,289.54	16,593.23	12,499.72	16,818.36

Date: January 12, 2024 Place: Mumbai

Sd Anand Rathi Chairman & Non Executive Director

Thank You! Today, we take this opportunity to Thank all our Clients, Investors and our Employees for being a part of our success journey.

ANAND RATHI Private Wealth. uncomplicated

www.anandrathiwealth.in